BOME

NUM. 4091 - MELILLA, MARTES

DE JUNIO DE

2004 - PAG. 1533

0499017514523
0499017514545
0499017514567
0499017908991

0499017909004
0499017909015
0499017909026
0499017909037
0499017909048
0499017909059
0499017909060
0499017909082
0499017909093
0499017909138
0499017909150
0499017909161

0499017909172
0499017909183
0499017909194
0499017909228
0499017909251

0499017909273
0499017909284
0499017809307
0499017909329
0499017909330
0499017909363
0499017909374
0499017909385
0499017909419
0499017909442
0499017909464
0499017909475
0499017909497
0499018343591

0499018452682
0499018539284
0499018611836
0499018623693
0499018883499
0499019084774
0499019348070
0499019360557
0499019379254
0499019379265
0499019379276
0499019379322
0499019902380

ROJAS RUIZ DIEGO

FERNANDEDZ VILLALVILLA FRANCISCO JAVIER
LOPEZ VENEGAS JUAN CARLOS

SDAD COOP DE FUNCIONARIOS DEL CUERPO NA

CARMELO MARTINEZ LAZARO EMPRESA DE SERV

GUTMEL SL

INFORMACION INDE'PENDIENTE SL
TRES FORCAS SDAD COOP
ANTONIO JIMENEZ HERNANDEZ SL

CENTRO INTEGRAL DE RECURSOS HUMANOS, SL

GESTIONES Y ASESORES MELILLA, SL
CLINICA DOCTOR BUENO, SL
KOUNTICH, SL
MELICONTROL SDAD COOP

NAVELUNA SL '
MOVILMELILLA, SL

SDAD COOP PUERTA DE AFRICA
REACH MACRO, SL
OMAR-ABDELKADER LOCUTORIO MELILLA, SL
SDAD COOP EL GAUCHO

DIXEM DECORACION, SL UNIPERSONAL
SERVIMELI GRUAS, SL

MANUEL CAMPOS DOMINGUEZ SA
VIAJES ALCANTARA SL

B.W.B. ADMINISTRACIONES KADIMA, SL v
LEGENDS LEYENDAS 2000, SL
AGARMANI, SA

INFORPAPELERIA MELILLA, SL
FUTURE TRONIC COMPANY, SL

GRUAS TRADECONS SL
PROMOCIONES GESTION INMOBILIARIA ADMINI
MELIMEXIM SL

ALMELILLA SL

SALON DEL AUTOMOVIL MELILLA SL
MARIJUAN GANCEDO JULIO CESAR-
GARCIA GARCIA EZEQUIEL

MUSTAFA ABDELKADER MOHAMED
JIMENEZ CONESA JOSE

LEVY BENARROCH ELIAS

MORENO MONCALVILLO JESUS
HERNANDEZ RODRIGUEZ DIEGO
MARIJUAN GANCEDO JULIO CESAR-
SOLIMEL SL

EL FOUNT! MOH BENAISSA

RUBINO JIMENEZ MA CARMEN

AMAR ABDELKADER MHAMED

FILLOY MOLINA JOSE MIGUEL

LEVY BENARROCH ELIAS

45276127Y
09769303F
45294562H
F29950946
B29951266
B29952512

'B29959889

F29963758
B29964541

B52003027
B52003084
B52004546
B52004710
F29959186
B29963568
B52001831

F52002284
B52004488
B52005907
F52002276
B52003274
B52005857
A29901618
B29906237
B52004165
B52005998
A52002334
B52002797
B52003175
852005543
B29952389
B29956372
B29957644
B29960242
10873655Z
27204441H
X1468033N
45207400A
45279878P
38741680C
27230806W
10873655Z
B29959616
45314688L
23766058C
45284671V
452808732
45279878P

NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIONES
NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIONES
NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIONES
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE 8
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE §
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. ANO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. ANO DECLARANTES’POR IMPUESTO DE S
REQ. ANO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE $
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
LIQ. PROVISIONAL IRPF 2002

NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIONES
ESCRITOS Y COMUNICACIONES

PROPUESTA DE LIQUIDACION IRPF 2002

LIQ. PROVISIONAL IRPF 2002

NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIONES
LiQ. PROVISIONAL IRPF CON EXPED.SANCION
NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIONES
REQUERIMIENTO MOD. 190-2003

PROPUESTA LIQ.PROVISIONAL P.CUENTA 2003
PROPUESTA LIQ.PROVISIONAL P.CUENTA 2003
PROPUESTA LIQ.PROVISIONAL P.CUENTA 2003
PROPUESTA LIQ.PROVISIONAL P.CUENTA 2003
NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIONES



