0400017514522	PO IAS DIJIZ DIEGO	45276127Y	NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIONES
	ROJAS RUIZ DIEGO		
*	FERNANDEDZ VILLALVILLA FRANCISCO JAVIER	09769303F	NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIONES
	LOPEZ VENEGAS JUAN CARLOS	45294562H	NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIONES REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
	SDAD COOP DE FUNCIONARIOS DEL CUERPO NA	F29950946	
	CARMELO MARTINEZ LAZARO EMPRESA DE SERV	B29951266	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909015	•	B29952512	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
	INFORMACION INDEPENDIENTE SL	B29959889	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
	TRES FORCAS SDAD COOP	F29963758	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
	ANTONIO JIMENEZ HERNANDEZ SL	B29964541	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
	CENTRO INTEGRAL DE RECURSOS HUMANOS, SL	B52003027	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
	GESTIONES Y ASESORES MELILLA, SL	B52003084	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
	CLINICA DOCTOR BUENO, SL	B52004546	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909093		B52004710	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
	MELICONTROL SDAD COOP	F29959186	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909150	•	B29963568	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
	MOVILMELILLA, SL	B52001831	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
	SDAD COOP PUERTA DE AFRICA	F52002284	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909183	REACH MACRO, SL	B52004488	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
	OMAR-ABDELKADER LOCUTORIÓ MELILLA, SL	B52005907	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909228	SDAD COOP EL GAUCHO	F52002276	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
	DIXEM DECORACION, SL UNIPERSONAL	B52003274	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909273	SERVIMELI GRUAS, SL	B52005857	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909284	MANUEL CAMPOS DOMINGUEZ SA	A29901618	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909307	VIAJES ALCANTARA SL	B29906237	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909329	B.W.B. ADMINISTRACIONES KADIMA, SL	B52004165	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909330	LEGENDS LEYENDAS 2000, SL	B52005998	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909363	AGARMANI, SA	A52002334	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909374	INFORPAPELERIA MELILLA, SL	B52002797	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909385	FUTURE TRONIC COMPANY, SL	B52003175	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909419	GRUAS TRADECONS SL	B52005543	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909442	PROMOCIONES GESȚION INMOBILIARIA ADMINI	B29952389	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909464	MELIMEXIM SL	B29956372	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909475	ALMELILLA SL	B29957644	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499017909497	SALON DEL AUTOMOVIL MELILLA SL	B29960242	REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO DE S
0499018343591	MARIJUAN GANCEDO JULIO CESAR-	10873655 <b>Z</b>	LIQ. PROVISIONAL IRPF 2002
0499018452682	GARCIA GARCIA EZEQUIEL	27204441H	NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIONES
0499018539284	MUSTAFA ABDELKADER MOHAMED	X1468033N	ESCRITOS Y COMUNICACIONES
0499018611836	JIMENEZ CONESA JOSE	45207400A	PROPUESTA DE LIQUIDACION IRPF 2002
0499018623693	LEVY BENARROCH ELIAS	45279878P	LIQ. PROVISIONAL IRPF 2002
0499018883499	MORENO MONCALVILLO JESUS	38741680C	NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIONES
0499019084774	HERNANDEZ RODRIGUEZ DIEGO	27230806W	LIQ. PROVISIONAL IRPF CON EXPED.SANCION
0499019348070	MARIJUAN GANCEDO JULIO CESAR-	10873655 <b>Z</b>	NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIONES
0499019360557	SOLIMEL SL	B29959616	REQUERIMIENTO MOD. 190-2003
0499019379254	EL FOUNTI MOH BENAISSA	45314688L	PROPUESTA LIQ.PROVISIONAL P.CUENTA 2003
0499019379265	RUBIÑO JIMENEZ MA CARMEN	23766058C	PROPUESTA LIQ.PROVISIONAL P.CUENTA 2003
0499019379276	AMAR ABDELKADER MHAMED	45284671V	PROPUESTA LIQ.PROVISIONAL P.CUENTA 2003
0499019379322	FILLOY MOLINA JOSE MIGUEL	45280873 <b>Z</b>	PROPUESTA LIQ.PROVISIONAL P.CUENTA 2003
0499019902380	LEVY BENARROCH ELIAS	45279878P	NOT. LIQUIDACION ÍNTERESES DEVOLUCIONES